

خبر

شروع ناامیدکننده
رکابزنان ایران در
اسپرینت آسیا

اگرچه رکابزنان ملی پوش کشورمان پس از حواشی فراوانی که پیرامون اعزام شدن به رقابت های دوچرخه سواری قهرمانی آسیا بود، سرانجام به این رویداد اعزام شدند، اما نتایج ضعیف کسب شده توسط آنها موجب شد تا بیش از پیش امیدمان را به این رشته از دست بدهیم. تیم مردان و زنان دوچرخه سواری ایران در مرحله مقدماتی ماده تیم اسپرینت مسابقات پیست قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ مالزی در رده آخر قرار گرفتند و از صعود به فینال بازماندند. مسابقات دوچرخه سواری پیست قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ از دیروز به میزبانی مالزی آغاز شده است. در نخستین روز مسابقات، رقابت تیم اسپرینت مردان و زنان در رده بزرگسالان برگزار شد که هر دو تیم ایران علاوه بر اینکه از رسیدن به فینال بازماندند، در مرحله مقدماتی هم آخر شدند.

برگزاری انتخابی
نهایی کاتا از ۲۶ خرداد

مرحله نهایی انتخابی کاتا جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۳، روز جمعه ۲۶ خرداد ماه برگزار می شود. مرحله دوم انتخابی کاتا با حضور چهار نفر سکونشین قهرمانی کشور و نفرات اعزامی به کشورهای اسلامی و قهرمانی آسیا از یکستان روز جمعه ۲۶ خرداد ماه در مجموعه ورزشی شهید کبکانیان تهران برگزار می شود. این مسابقات از ساعت ۹ صبح در بخش آقایان و از ساعت ۱۴:۳۰ در بخش بانوان برگزار می شود. این انتخابی فقط برای رقابت های قهرمانی آسیا مالزی است. در کاتا انفرادی سه دور کاتا اجرا می شود و سپس دو نفر برتر به فینال راه خواهند یافت. همچنین در کاتا تیمی نیز دو دور کاتا اجرا خواهد شد و دو تیم نیز به فینال راه پیدا می کنند. لازم به ذکر است در کاتا انفرادی نفر برتر چهار دور و در کاتا تیمی تیم برتر سه دور کاتا اجرا خواهند کرد. همچنین اجرای کاتا تکراری نیز مجاز نیست.

صادقی، نماینده
کاراته در بازی های
ساحلی جهانی

بر اساس اعلام فدراسیون جهانی کاراته فاطمه صادقی بانوی کاتا رو کشورمان جواز حضور در بازی های ساحلی را کسب کرد. دومین دوره بازی های ساحلی در شرایط ۱۴ تا ۲۱ مردادماه به میزبانی بالی در کشور اندونزی برگزار می شود که بر اساس لیست اعلامی فدراسیون جهانی کاراته فاطمه صادقی کاتا رو شایسته کشورمان برای دومین بار جواز حضور در این رقابت ها را کسب کرده است. در بخش کاتا بر گزار می شود و بنا بر اعلام مسئولین برگزاری ۳۲ ورزشکار در بخش مردان و ۳۲ ورزشکار در بخش بانوان جواز حضور در این رقابت ها را کسب کرده اند. این رقابت ها با همان فرمت مسابقات کاتا در لیگ های جهانی با سیستم راند رابین برگزار می شود. گفتنی است فاطمه صادقی عنوان نایب قهرمانی در دور قبلی این رقابت ها در کارنامه دارد.



محمدحسین گلشنی:

برای پیشرفت هدف دارم

محمدحسین گلشنی کماندار ۱۷ ساله تیم ملی ریکور ایران با اشاره به درخشش خود در رقابت های سنگاپور و رکورد شکنی در این رویداد می گوید: «خوشبختانه با تلاش مضاعف توانستم رکورد ۶۷۶ را ثبت کنم و رکورد ریکور ایران را ۹ امتیاز ارتقا بخشم. در کاپ جهانی چین هم می توانستم این رکورد را بزنم اما جو مسابقه متفاوت بود. قطعاً از این به بعد برای بزرگ شدن در دنیای تیر و کمان برنامه و هدف ویژه دارم.»



بیژن مقلانو:

با چه سابقه ای نقد می کنی؟

بیژن مقلانو درباره صحبت های محمد باقری معتمد مبنی بر اینکه بهتر است به جای فرستادن ملی پوشان به رقابت های متعدد، به دنبال کسب سهمیه المپیک از طریق مسابقات قاره ای باشیم، می گوید: «اگر خوب نبودیم نتیجه نمی گرفتیم. نمی دانم معتمد چند سال تجربه مربیگری در رده ملی دارد که ما را نقد می کند؟! تجربه دوران قهرمانی با مربیگری تفاوت زیادی دارد. نظر او محترم است اما قهرمانی با مربیگری زمین تا آسمان متفاوت است.»



میخائیل مامیا شویلی:

کشتی گیران ما از جنگ حمایت نکردند

مامیا شویلی رئیس فدراسیون کشتی روسیه در نامه ای به کمیته بین المللی المپیک خواهان حضور کشتی گیران در قهرمانی جهان شد. مامیا شویلی که نایب رئیس اتحادیه جهانی کشتی هست، در نامه ای به IOC اعلام کرد کشتی گیران این کشور دارای شرایط هستند: «کشتی گیران روسیه استانداردهای مدنظر کمیته بین المللی المپیک را دارا هستند. آنها نه نیروی نظامی هستند و نه در این ایام از جنگ حمایت کرده اند.» شرط حضور روس ها در جهانی بدون پرچم و سرود؛ عدم نظامی گری و حمایت از جنگ است.»



موضوعی که وزارت ورزش و جوانان هم نمی داند و با توجه به در پیش بودن بازی های آسیایی و قهرمانی جهان و اهمیت حضور قدرتمندان تیم های ملی کشتی در این دو رویداد مهم ترجیح می دهد که انتخابات سر زمان مقرر برگزار شود و تکلیف مشخص شود

انتخابات فدراسیون کشتی و حاشیه های کم خطر

بدون سرپرستی، بدون تعویق

کاندیداهایی که به دنبال سرپرستی اداره شدن فدراسیون کشتی بودن، اندکی خوشحالی ایجاد کرده باشد اما واقعیت این است که نهایت این داستان به این جا ختم می شود که علیرضا دبیر از مسوولان علمی دانشگاه انصراف می دهد و همه چیز ختم می شود. اعضای هیأت علمی دانشگاه باید هفته ای دو روز تدریس بدهند که اگر بدهند دیگر مشکلی برای فعالیت شان در سایر روزها و در سایر مشاغل هم ایجاد نمی کند. به همین دلیل بعید است که این نامه هم کمکی کند و انتخابات سر موعده مقرر و بدون کشیده شدن به دوران سرپرستی انجام می شود.

حضور این هفت رئیس فدراسیون را به طور همزمان هم در هیأت علمی و هم در ریاست فدراسیون غیرقانونی می داند. سید مجتبی محفوظی رئیس فدراسیون فرهنگ عمومی، عضو هیأت رئیسه و دبیر اول کمیسیون فرهنگی در نامه خود خطاب به وزیر ورزش و جوانان آورده است: «حسب رأی هیأت عمومی دیوان عدالت اداری مأموریت اعضای هیأت علمی رسمی یا پیمانی به وزارت ورزش یا یکی از فدراسیون های ورزشی یا حتی مأموریت کارمندان فدراسیون های ورزشی به وزارت ورزش با صدور مجوز امکان پذیر نیست و این افراد باید به مرکز فعالیت خود بازگشته و فعالیت های آموزشی را از سر بگیرند.» انتشار این نامه شاید کمی برای

از فدراسیون فرهنگ عمومی مجلس نامه ای به وزارت ورزش ارسال شده که به محلی برای دلخوشی هر چند کوتاه مدت کاندیداهای معترض تبدیل شد. اهمیت این نامه فدراسیون فرهنگ عمومی آنجا زیاد می شود که با استناد به این نامه تأیید صلاحیت علیرضا دبیر برای حضور در انتخابات مورد تردید قرار می گیرد. علیرضا دبیر عضو هیأت علمی دانشگاه است و طبیعی است حالا او یا نباید برای انتخابات تأیید صلاحیت شود و یا این که از هیأت علمی انصراف بدهد. البته موضوع این نامه فقط علیرضا دبیر نیست بلکه خطاب به ۷ رئیس فدراسیون است که عضو هیأت علمی دانشگاه هستند و حالا دیوان عدالت اداری

ساله علیرضا دبیر در رأس فدراسیون و همچنین حضورش در انتخابات شاید این نوع برگزاری انتخابات عادلانه نباشد. هر چند که در دوره های قبل انتخابات فدراسیون کشتی هم برای فدراسیون سرپرست تعیین نکردند! موضوعی که وزارت ورزش و جوانان هم آن را چندان منطقی نمی داند و با توجه به در پیش بودن بازی های آسیایی و قهرمانی جهان و اهمیت حضور قدرتمندان تیم های ملی کشتی در این دو رویداد مهم ترجیح می دهد که انتخابات سر زمان مقرر برگزار شود و تکلیف مشخص شود. در گیر و دار اعتراض برخی از کاندیداها مبنی بر به سرپرستی کشیده شدن انتخابات ریاست فدراسیون کشتی حالا

گزارش

رکوردشکنی کار دست هرکول جوان ایران داد

دوری دو ماهه علیرضا از اردو به خاطر مصدومیت

بسکتبال با ویلچر قهرمانی جهان در امارات
دشت اول!

تیم ملی بسکتبال با ویلچر مردان ایران در سومین دیدار خود در قهرمانی جهان در امارات برابر تیم عراق به برتری رسید تا بعد از دو شکست مقابل قهرمان و نایب قهرمان دوره قبل مسابقات، اولین پیروزی خود را دشت کند. در ادامه رقابت های بسکتبال با ویلچر قهرمانی جهان در امارات، تیم ایران در سومین دیدار خود دیروز برابر تیم عراق به میدان رفت و با نتیجه ۸۳ بر ۴۱ توانست اولین پیروزی خود را در این رقابت ها رقم بزند. این پیروزی در حالی برای شاگردان محمدرضا دستیار رقم خورد که پیشرفت در این تیم کاملاً محسوس است. این تیم بعد از بازی های المپیک دچار تغییر و تحولاتی در کادرفنی خود شد که در نهایت هم منجر به کنار رفتن عباس آقا کوچکی و آمدن محمدرضا دستیار شد. حالا در این مدت به نظر این تیم رشد خوبی را داشته. هر چند که شاگردان دستیار در این مدت اردوی منظم آن چنانی را هم نداشتند چرا که بیشتر اعضای این تیم را لژیونرها تشکیل می دهند که به دلیل حضور در لیگ کشورهای اروپایی و همچنین لیگ قهرمانان اروپا خیلی دیر به تیم اضافه شدند اما با این حال تیم عملکرد خوبی را داشته و حالا این شانس را دارد که بتواند به جمع هشت تیم برتر دنیا راه یابد. بسکتبال با ویلچر ایران در دو مسابقه قبلی خود متحمل دو شکست شد: این تیم در اولین دیدار خود برابر تیم بریتانیا با نتیجه ۹۰ بر ۵۹ رقابت را واگذار کرد و در دومین دیدار نیز با نتیجه ۸۲ بر ۷۴ بازی را به امریکا واگذار کرد. حالا بعد از برتری مقابل عراق این شانس را دارد که با برتری در چهارمین مسابقه خود مقابل تیم فرانسه به جمع هشت تیم برتر دنیا راه پیدا کند. اتفاقی که می تواند به روند صعودی بسکتبال با ویلچر ایران در سال های آینده هم کمک زیادی کند.

دور می کند. علیرضا یوسفی ملی پوش وزنه برداری ایران که در مسابقات کره جنوبی از ناحیه دست مصدوم شده بود طبق گفته خودش احتمالاً تا مردادماه از تمرینات تیم ملی دور است و نمی تواند دست به وزنه شود. قهرمان وزنه برداری جوانان جهان البته پس از حدود یک ماه از مصدومیتش فیزیوتراپی را آغاز کرده تا در رقابت های قهرمانی جهان حضور پیدا کند. علیرضا یوسفی نخستین رقابت گرینشی المپیک را در مسابقات قهرمانی آسیا کره جنوبی تجربه کرد و برای حفظ شانس صعود به المپیک، باید در مسابقات جهانی که شهریورماه در عربستان سعودی برگزار می شود حضور یافته و حداقل وزن کشتی کند. در دسته فوق سنگین وزنه برداری، علی داودی، علیرضا یوسفی و آیت شریفی از ایران مدعی رسیدن به المپیک ۲۰۲۴ پاریس هستند. داودی در مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان در کلمبیا نخستین رقابت خود را تجربه کرد. آیت شریفی نیز

رقابت های وزنه برداری دسته فوق سنگین قهرمانی آسیا در کره جنوبی، با درخشش ستاره های جوان وزنه برداری ایران خصوصاً علیرضا یوسفی هرکول جوان وزنه برداری ایران حس و حال خوبی به اهالی ورزش و علاقه مندان به این رشته داد. مخصوصاً حمله یوسفی به رکوردهای جهانی در رده سنی جوانان و رکوردشکنی او در گرینشی بازی های المپیک پاریس ما را به آینده دسته فوق سنگین بیش از پیش امیدوار کرد. اما هر چقدر این رویداد برای ما و علاقه مندان به این ملی پوش جوان جذاب و دیدنی بود، این رقابت برای یوسفی سواي اتفاق های خوبی که رقم زد، آسیب دیدگی نسبتاً جدی را نیز به دنبال داشت. آسیب دیدگی که طبق گفته ملی پوش فوق سنگین کشورمان احتمالاً در مسیر بازی های آسیایی و رقابت های جهانی عربستان دو، سه ماهی او را از میادین و اردوی تیم ملی

